1

2023年２月 17日

各 位

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023年 2月 17日付の取締役会決議により、下記のとおり取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、この取締役の異動につきましては、2023 年６月 28 日に開催予定の当社定時株主総会の承認を経

て、正式に決定されるものであります。

記

１．取締役の異動（2023年 6月 28日付）

（１）新任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

吉田
よしだ

 久人
ひさと

 取締役 （新任）

笠野
かさの

 さち
さ ち

子
こ

 取締役（非常勤、社外） 取締役（監査等委員、非常勤、社外）

池本
いけもと

 守
もり

正
まさ

 取締役（監査等委員、社外） （新任）

米田
よねだ

 紀子
のりこ

 取締役（監査等委員、非常勤、社外） （新任）

（２）退任予定取締役

氏名 現役職

安藤 慎一 取締役

北所 克史 取締役（非常勤、社外）

佐久間  剛 取締役（監査等委員）

安藤 慎一 および 佐久間 剛 の両氏は特命顧問に就任予定

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ソ シ オ ネ ク ス ト

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長兼ＣＥＯ 肥 塚  雅 博

 （コード番号：6526 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役  執 行 役 員 常 務  米 山  優

 （TEL.045-568-1000）

1

（ご参考）2023年６月 28日定時株主総会後の当社役員体制（予定）

【取締役】

代表取締役会長兼社長   肥塚 雅博

取締役     大槻 浩一

取締役     久保 徳章

取締役     米山 優

取締役     吉田 久人

取締役（非常勤、社外）   鈴木 正俊

取締役（非常勤、社外）   笠野 さち子

取締役（監査等委員、社外）  池本 守正

取締役（監査等委員、非常勤、社外） 市川 育義

取締役（監査等委員、非常勤、社外） 米田 紀子

【執行役員】

代表取締役会長兼社長兼 CEO  肥塚 雅博

執行役員副社長    大槻 浩一

執行役員副社長    久保 徳章

執行役員常務    米山 優

執行役員常務    内藤 貢

執行役員常務    吉田 久人

執行役員常務    三宅 富

上席執行役員    後藤 誠司

執行役員    斎藤 正

執行役員    北村 浩二

執行役員    林 豊

執行役員    中島 雅逸

以 上